[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Киясовского районного Совета депутатов
         В соответствии с ч.2 ст.39 Устава муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов
РЕШАЕТ:

        1. Признать утратившими силу решения Киясовского районного Совета депутатов:

 - от 20.03.2000 года «Об организационно-правовой форме музея заслуженного деятеля искусств РСФСР Кривоногова П.А.»;
- от 14.08.2000 года «Об утверждении Устава муниципального учреждения «Киясовский районный музей Кривоногова П.А.»
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        3.  Опубликовать настоящее  решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                А.В. Максимов

с. Киясово

19 апреля 2010 года

№ 334